
Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská
112
maturitní nástavba podnikání
2011 – 2013  SŠ s maturitou

Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská
112
Zedník
2008 – 2011  Vyučení

Řidič c+e,řidič VZV,skladník
Artisan Dřevoprodej
únor 2022 – leden 2023  1 rok 

Rozvoz dřevomateriálu (KVH hranoly,terasy,palubky,osb desky,) zákazníkům nebo na prodejny, Vykládky

pomocí VZV a následné zaskladnění do regálů. Kontrola kvality přivezeného materiálu i počty.

Samostatné nakládky i vykládky kamionu.

Skladník / manipulant
Maschinenfabrik Niehoff Cz, S.r.o.
únor 2022 – leden 2023  1 rok 

Skladník na příjmu. Komunikace s řidiči a dodavateli, vykládka a nakládka materiálu pomocí VZV nebo

jeřábu. Potvrzování přepravních dokumentů a jejich zadávání do PC. (v programu SAP) a zaskladnění

nebo předání na kontrolu kvality. A znovu příjem zpět z kontroly kvality. Případná komunikace s

obchodním oddělením emailem či telefonicky pokud se vyskytl problém nebo dorazila reklamace. A další

různé práce.

Řidič MKD
KG tranzit Velim
listopad 2020 – říjen 2021  1 rok 

Doprava, logistika a zásobování Řidič VKD/MKD Přeprava materiálu a zboží kamionem po Německu.

Vypisování CMR listů.

Řidič VKD
SJ transport
říjen 2019 – květen 2020  8 měsíců 

Doprava, logistika a zásobování Přeprava námořních kontejnerů po ČR. Vypisování přepravních listů.

 731******  dan***@***.cz
 Rok narození 1992

Daniel Z.

ID: 988891

Vzdělání

Praxe



Řidič MKD
SGM Router a.s
říjen 2017 – květen 2019  1 rok a 8 měsíců 

Doprava, logistika a zásobování SGM Router a.s Země: DE,AT,SK,CH Výjimečně:F,B,IT, Přeprava

materiálu a zboží kamionem po EU. Vypisování CMR listů.

Řidič MKD
Dak Hořovice
leden 2017 – srpen 2017  8 měsíců 

Řidič MKD C+E (plachta) Doprava, logistika a zásobování země:DE,AT,SK,CH Přeprava materiálu a zboží

kamionem po EU.Vypisování CMR listů.

Řidič vysokozdvižného vozíku a skladnik
Model Obal Nymburk
listopad 2014 – listopad 2015  1 rok a 1 měsíc 

Výroba vlnité lepenky z které se následně vyrábí krabice či různé jiné polotovary. Zaváženi a odváženi

materiálu pro stroje a případné dovážení palet nebo odvoz odpadu. Vyrobený materiál či polotovary

uskladnit (nastohovat) v meziskladech pro další výrobu. +případné manuální práce

Práce
Vedlejší práce
květen 2014 – květen 2014  1 měsíc 

Přeprava zásilek zákazníkům pro PPL a jiné služby jako kurýr. Rozvoz vína po obchodech. Rozvoz pizzy.

Převprava pracovních plošin za pomocí odtahovky 18tuna. Přeprava květin pro zahradní centra a další

zákazníky. Pokrývačské práce Stěhovák

ruština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

slovenština  výborná

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

 E - přípojná vozidla

 VZV - vysokozdvižný vozík

Jazyky

Řidičský
průkaz



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Jeřábnický průkaz
2024

Řidič VZV
2024

Průkaz obsluhy Pracovních plošin
2024

Vazačský průkaz
2024

Průkaz obsluhy motorových manipulačních vozíků
2024

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost

PC hry,filmy seriály,airsoft a paintball,lyže,chození do fitka pokud je čas, různé výlety
atd.

Kde hledám práci
Praha-Kobylisy + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kurýr
Řidič
Řidič vysokozdvižného vozíku
Skladník / manipulant
Taxikář / osobní řidič

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Praha-Kobylisy

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ridic-c-e-ridic-vzv-skladnik-skladnik-manipulant-ridic-mkd-ridic-vkd-ridic-vysokozdvizneho-voziku-a-skladnik-prace-zivotopis-988891

	Daniel Z.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


